檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳郁菁(02)27321104轉6214

6

傳真電話：(02)27362590

電子郵件信箱：haha@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年12月12日

發文字號：北教大教育字第1030610053號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國北教大104學年度碩博士招生海報乙份(1030610053-1.JPG)

主旨：本校教育學系104學年度「教育創新與評鑑碩士班」、「

生命教育碩士班」招生訊息，惠請 公告轉知並鼓勵有易進

修之教師報考，請 查照。

說明：

一、該系研究所招生資訊如下：

(一)報名繳費：自103年12月29日9：00至104年1月12日24：

00止；網路填表或郵寄報名表件截止日：自103年12月2

9日9：00至104年1月13日17：30止，以郵戳為憑。

(二)筆試日期：103年3月15日（星期日）

二、報考詳情請參閱簡章內容，簡章下載（網址：http：//ex

am.ntue.edu.tw/）。

三、招生資訊如附件海報檔。

正本：桃園縣政府教育局

副本：本校教育學系 2014-12-13
12:35:20

校長 張新仁

121030091227

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/12/15 09:13

■■■■■■■有附件